
 

UCHWAŁA NR LXXIX / 410 / 23 
RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 28 GRUDNIA 2023 r. 
 

 

w sprawie: ramowego planu pracy Rady Powiatu Obornickiego na rok 2024. 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Powiatu Obornickiego uchwalonego uchwałą  

nr XLIV/239/ 21 dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 9609) 

Rada Powiatu Obornickiego uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji „Ramowy plan pracy Rady Powiatu Obornickiego na  

2024 r.” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Ramowy plan pracy Rady Powiatu Obornickiego na 2024 r. może być zmieniony lub  

uzupełniony. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
(-) 

Bogusław Janus 

 

 



 
Załącznik  
do uchwały  
Nr LXXIX / 410 / 23 
Rady Powiatu Obornickiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
PLAN PRACY 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 
NA ROK 2024 ROK  

 
MIESIĄC  TEMAT 

STYCZEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Dróg Powiatowych w 2023 roku, plan 
inwestycyjny i remontowy na 2024 rok 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2023 rok 

3. Informacja o aktualnej sytuacji w zakresie utrzymania dróg 

4. Sprawozdanie z działalności komisji Rady Powiatu w 2023 roku 

5. Sprawy bieżące 

   

LUTY 

1. Sprawozdanie z działalności w 2023 roku  

 - Komendy Powiatowej Policji 

 - Powiatowej Komendy Państwowej Straży Pożarnej 

 - Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej 

 - Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, 

 - Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

2. Informacja o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w 2023 roku 

3. Sprawy bieżące 

   

      MARZEC 1. Informacja o aktualnej sytuacji SP ZOZ w Obornikach 

2. Sprawy bieżące 

   

     KWIECIEŃ 
1. Podsumowanie VI kadencji Rady Powiatu Obornickiego oraz Starostwa 

Powiatowego 

2. Sprawy bieżące 

   

 


